№ 4163/08.01.2024 г., вписан в Служба по вписванията - София под № 105, 

вх. рег.№12436/23.02.2024г., том XXVI, дело 8989/2024г. с имотна партида: 

890332, по актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, 

изготвена от сертифициран оценител в размер на 20 384,00 лв. /двадесет 

хиляди триста осемдесет и четири лева/ или 163,07 лв./кв.м. Цената е без 

ДДС. 

• ПИ с идентификатор: 68134.8200.976 с площ от 41 кв.м. по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на кв. Кремиковци, 

одобрени със Заповед РД-18-61/27.09.2010г. на ИД на АГКК. Поземленият 

имот попада в урбанизирана територия и начин на трайно ползване:

[...]

№ 4164/08.01.2024 г., вписан в Служба по вписванията - София под № 103, 

вх.рег.№12437/23.02.2024 г., том XXVI, дело 890934/2024 г. с имотна 

партида: 890332, по актуална пазарна цена, но не по-ниска от пазарната 

оценка, изготвена от сертифициран оценител в размер на 6 686,00лв. /шест 

хиляди шестстотин осемдесет и шест лева/ или 163,07 лв./кв.м. Цената е 

без ДДС. 

2. Столична община придобие от Любен Кюркчийски,                 

ЕГН , правото на собственост върху поземлен имот с 

идентификатор: 68134.8200.977, с площ от 58 кв.м., попадащ в улична 

регулация по актуална пазарна цена, но не по-висока от пазарната оценка, 

изготвена от сертифициран оценител в размер на 7 255,00 лв. /седем 

хиляди двеста петдесет и пет лева /или 125,09 лв./ кв.м. Цената е без ДДС.  

3. Разликата в стойността на поземлените имоти в размер на                        

19 815,00 лв. се дължи от г-н Кюркчийски в полза на Столична община. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи